КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
БАРХАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.10.2024г		       		   с. Бархатово		                     № 49-1

О внесении изменений в Решение от 12.09.2024г. № 47-3 «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 1.3, 1.4, 2.1, 4.8 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бархатовского сельсовета Березовского района, утвержденного решением Бархатовского сельского Совета депутатов от 12.09.2024 № 47-1, руководствуясь статьей п.4 ст.13 Устава Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, Бархатовский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к Решению Бархатовского сельского Совета депутатов от 12.09.2024г. № 47-3 «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края» и изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Бархатовского сельского Совета депутатов Бархатову Олесю Эдуардовну.
           3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет».

	Заместитель председателя
Совета депутатов

О.Э. Бархатова

	Исполняющий обязанности главы Бархатовского сельсовета

    И.В.Марышева

Приложение № 1
к решению Бархатовского
[bookmark: _GoBack]сельского Совета депутатов
от 24.10.2024 г. № 49-1

Члены конкурсной комиссии для проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы Бархатовского сельсовета

	1
	Бархатова Олеся Эдуардовна
	Заместитель председателя Бархатовского сельского Совета депутатов

	2.
	Вержбицкий Сергей Дмитриевич
	депутат Бархатовского сельского Совета депутатов

	3.
	Русинова Ираида Викторовна
	депутат Бархатовского сельского Совета депутатов